X1l oTKpbITbIK YemnuoHaTt KOra Poccun
no naaBaHuIO B Kateropuun "Macrtepc”

r. KpacHopap, CnoptuBHbin Komnaekc LICKA

py4Holi XxpoHOMempaX <

PE3Y/IbTATbl COPEBHOBAHUIA

3ctadeta 4x100 M BONIbHbIN CTUIb CMELUaHHanA

120-159
8/k "KybaHb-Macrepc"
MoTopbirnH Anekceit
AHwykoB Ceprel
bynaxoBa AnbBuHa
Mepsegesa AnmnHa

75-79
Tpy6bHMKOBa 3MHanga

70-74

1 OrHeBa lNanuHa
50-54

1 OctposcKaa MHHa

2 JloceBa EneHa
45-49

1 ErnasapsaH KapuHs
40-44

1 CopokoymoBa MapuHa
30-34

1 Mepgenesa AnnHa

75-79

1 F'embapckuii PomaH
60-64

1 /leceHuyk Anekcei

2 KouwmeHKo Banepunit
55-59

1 AnekcaHgpos fleoHua,
45-49

1 HocoB Omutpunit
40-44

1 Aposow Butannii

Kasmuposckuit JaHnun

35-39

1 3aau AnekcaHap
30-34

1 Toponos Opwuit

2 [MewkoB Muxaun

122
1985 OnHcKan
1989 AHana

1994 PocTtoB-Ha-[loHy
1990 PoctoB-Ha-LloHy
50 m Ha cnuHe, XXeHLWMWHbI

1941 CeBactonosnb "TaBpuaa Macrepc"
1948 TaraHpor

1967 CeBactonosnb "TaBpuaa Mactepc"
1968 MockBsa "Cunpuyc Cne"
1974 Couun

1976 KpacHogap

1990 PoctoB-Ha-[oHyY "KybaHb-Mactepc"

50 m Ha cnuHe, My}KUYUHbI

1941 HoBopoccuiick "KybaHb-Mactepc"
1958 MNepmb "Ypaneu-Mactepc"
1957 MockKBa "MocengoH"
1965 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"
1973 Tpounuk MKBBC

1978 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"

1977 HoBas Agbires

1983 CeBactonosnb "TaBpuaa Mactepc'

1987 TaraHpor "BpuraHtnHa"
1987 KpacHogap

5.12-6.12.2020

BacceliH-25 m

03:55.90
00:56.39

01:00.94

00:49.57
00:52.52

00:38.75

00:46.04

00:34.10

00:54.72

00:40.49
00:45.76

00:34.54

00:34.43

00:35.96

00:33.29

00:29.29
00:32.65

PP

DQ-Ba

DQ

0

0

287

289
243

512

284

609

313

445
308

631

497

409

494

658
475

PK
PK

PK



60-64

1 BepgeHeesa EneHa
50-54

[3araHuna EneHa

45-49

1 Anekceesa Jlapuca

2 HukynunHa EkaTtepuHa
40-44

1 Knpunnnosa Mapwus

2 PakHoBCKanA EBreHua

3 TecneHko EsreHus
35-39

1 Uapbkosa NHra

2 NaHdwnnosa UpuHa

3 CapkucaH OkcaHa
30-34

1 CragHuK AHacTtacuA

2 3eneHckasa KaHHa
25-29

1 /lbBoBa EKaTepuHa

2 bynaxosa AnbBMHa

65-69

1 Kptoukos Ceprei
60-64

1 lbBOB AnekcaHap
55-59

1 OembaHeHKo HOpuit

2 AnekcaHapos JleoHus,

3 Komapos Bnaagnmup
50-54

1 KopoTkos Ceprem
45-49

1 KoHapawoB KOHCTAHTUH
40-44

1 EnaHckuii Uropb
35-39

1 Kumaes Knpunn

2 TaryHos HOpuit
30-34

1 CadoHos Cepreii

2 [apKuH Bnagummp

3 Masnos AHTOH

LLaTanos Knpunn

25-29

1 PomaHeHKo Cepren

2 MBaWKuH UnbAa

3 ToHWH ApTem

kuban-master.ru
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50 m 6atTepdnan, }eHLWMUHbI

1958

1966

1975
1971

1980
1978
1979

1983
1985
1982

1986
1987

1993
1994

MakKeeBKa AKC
Coum "KaTtpan"
Alpocnasnb "CnpyTt"
MaTuropck "KybaHb-MacTepc"
CoNIHEeYHO40/1bCK "EHncen-Macrepc"
TaraHpor "BpuraHtmHa"
KpacHogap
Apocnasnb "Cnpyt"
Coun
KpacHogap
MaTuropck "KybaHb-MacTepc"
HoBopoccuinck
CeBactonosnb "TaBpuaa Mactepc"

PoctoB-Ha-[oHY "KybaHb-Mactepc"

50 m 6atTepdnain, My>KUMHbI

1955

1957

1961

1965

1961

1967

1974

1977

1982
1981

1987
1989
1987
1990

1993
1995
1993

Apmasup "KybaHb-Mactepc"
CeBactonosnb "TaBpuaa Mactepc"
HoBopoccuinck "KybaHb-Mactepc"
KpacHogap "KybaHb-Mactepc"
Coum "KaTtpan"
KpacHopap "KybaHb-Mactepc"
CnaBsiHck-Ha-KybaHn  "KybaHb-Mactepc"
Mpumopcko-Axtapck  "KybaHb-MacTepc"
Couun
BopoHex "Cnaprak"
Mocksa "Ai1 las CBUMMMUHT"
Coum "KaTtpaHn"
KpacHogap
KpacHogap
KpacHopap "KybaHb-MacTepc"
KpacHogap
KpacHopap "KybaHb-MacTepc"
2

00:37.97

DNS

00:33.67
00:33.95

00:37.05
00:45.75 NT
00:49.06 NT

00:31.79
00:35.91
00:36.98

00:32.09
00:32.29

00:30.01

00:30.76

00:37.05

00:37.44

00:31.50

00:31.57

00:41.76

00:31.77

00:32.78

00:32.63

00:31.17
00:31.71

00:26.85

00:28.66

00:30.57
DQ-G/

00:27.10
00:28.47
00:28.56

684

666
649

468

720
499
457

638
627 PK

771

716

502

441

629

625

270

576

479

439

480
456

748
615
507

684 PK
590
585
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100 m BO/IbHbBIN CTU/b, MKEHLMUHDI

75-79
TpybHukoBa 3nHanga 1941 CeBactonosnb "TaBpuaa Macrepc" DNS O
65-69
1 Canosa Tamapa 1951 Coum "KaTtpan" 01:56.19 249
50-54
1 KysbmeHKoBa Jlapuca 1969 TaraHpor "BpuraHtmnHa" 01:38.72 248
45-49
1 babukoBsa EneHa 1973 Alpocnasnb "CnpyTt" 01:04.73 788
2 CblpuupblHa AcTpa 1972 Coumn "KaTtpaH" 01:30.92 285
40-44
1 MNepemblWNEeHHUKOBA YbAHA 1980 Apocnasnb "Cnpyt" 01:10.06 582
2 PakHoBcKan EBreHuns 1978 TaraHpor "BpuraHtmHa" 01:26.97 304
Wnwwnbaposa tOnua 1977 KpacHogap DNS O
35-39
1 MNMocTHMKOBA EkaTepuHa 1983 CaHkT-NeTepbypr "An Nas CBuMmmMmuHr" 01:21.56 356
2 Cy4ykoBa EKaTepumHa 1985 PocTtoB-Ha-[loHy 01:32.68 NT O
3 3auepkoBHaa AHHa 1983 Coumn 01:50.62 NT O
25-29
1 Kpacusckas UpuHa 1993 CeBacTtonosb "TaBpuaa Mactepc" 01:09.13 525
100 m BO/IbHbIN CTU/Ib, MY}KUYUHDI
65-69
1 WNcakoBcknin Bnagnmmp 1955 KpacHogap "KybaHb-Mactepc" 01:25.15 359
60-64
1 /lbBOB AnekcaHap 1957 CeBactonosnb "TaBpuaa Mactepc" 01:16.72 445
2 l'yabko Bnagumup 1959 CeBepcKas "KybaHb-Mactepc" 01:20.29 388
3 MycuK Uropb 1960 PacckasoBo "MlacTouka" 01:22.24 361
4 AxyHpos Coner 1959 MponeTtapck "KybaHb-Mactepc" 01:37.06 220
55-59
1 Tpycos Anekceit 1964 Alpocnasnb "Cnpyt" 01:01.98 759
2 XomsakKos Cepreii 1963 CeBactonosnb "TaBpuaa Mactepc" 01:12.27 479
3 domeHKOo BuKTOp 1962 HoBoanekcaHapoBck  "KybaHb-Mactepc" 01:20.38 348
50-54
1 Kyssakos [aHun 1968 KpacHogap "KybaHb-Mactepc" 01:02.84 653
45-49
1 Hukonaes PomaH 1971 TaraHpor "BpuraHtmHa" 01:03.44 573
2 beckneTko Anekcel 1972 PoctoB-Ha-[loHY "BpuraHtmHa" 01:04.20 553
3 baxapes tOpwuii 1975 KpacHogap 01:17.60 313
40-44
1 Tokapes MNasen 1980 CeBactonosb "TaBpuaa Mactepc" 00:58.88 669
2 Tuxommnpos AHapel 1976 CeBactonosnb "TaBpuaa Mactepc" 01:04.07 519
3 dponos Uropb 1977 KpacHogap 01:11.31 377
35-39
1 'so3zes Muxaun 1984 PoctoB-Ha-[oHyY "KybaHb-Mactepc" 00:58.41 657
2 lemeToB leHuUc 1983 MockKBa "KybaHb-Mactepc" 01:02.47 537
3 TaryHos HOpui 1981 BopoHexk "CnapTtak" 01:02.52 536
4 boHAaapb Bacunum 1983 KpacHoaap 01:03.79 505
5 YepHeHbkuii Nasen 1981 KpacHogap 01:03.80 505
6 3anu AnekcaHap 1983 CeBactonosnb "TaBpuaa Mactepc" 01:04.04 499
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30-34

1 AHwykos Ceprel

2 Toponos Hpuii
25-29

1 [lyavik AnekcaHgp

2 Meggeges [leHuc

3 OwkKos Nnba

4 depopos AnekcaHap

5 Banwues 3ypab
20-24

B/K MpaauHapb JaHumn

55-59
1 fJonxnkosa MpuHa
50-54
1 NaHpgmaH AcTpa
2 KysbmeHKoBa Jlapuca
3 JloceBa EneHa
35-39

1 KnelimeHoBa AneKkcaHgpa

2 CmupHoBa AneHa
30-34
1 CragHuK AHacTtacus
2 Xpyctanésa AnekcaHapa

65-69

1 CrapoBsontoB Bragnmup

2 CemuH Bnagnmump
60-64

1 MonoguH Ceprem

2 ToH4apos Cepren

3 KowmeHKo Banepunit

4 Mycuk Uropb

5 AxyHpgos Coner
55-59

1 YukuH Bnagnmump

2 Xomsakos Ceprei
50-54

1 lokoTeuxnit NeaH

2 Amocos Omutpui
40-44

1 BpycHMLUbIH EBreHnit

2 KasmupoBcKuit laHnun
35-39

1 MuanwmH Hukonain

2 3eneHckuit Amutpuii
15-19

8/K BabuxmH Makcum
8/k MuanwmH Casenuni

kuban-master.ru

1989 AHana
1987 TaraHpor
1994 KpacHoaap
1992 PoctoB-Ha-LloHy
1993 Couun
1994 Fopaunin Koy
1992 Mocksa
1996 KpacHoaap

100 m 6pacc, }KeHLWMHbDI

1964 CeBacTononb
1970 Coun
1969 TaraHpor
1968 Mocksa
1981 Anta
1981 Tyance
1986 MNnatnropck
1990 Mocksa

100 m 6pacc, My>KUMHbI

1955 Couun
1952 KponoTkuH
1959 Jluneuk
1958 Mocksa
1957 MockBa
1960 PacckasoBo
1959 Mponetapck
1963 Couun
1963 CeBacrtononb
1969 JoHeuk
1966 KpacHogaap
1978 Bonarorpag,
1977 HoBas Agpbires
1982 KpacHoaap
1984 HoBopoccuinck
2001 KpacHogap
2005 KpacHoaap
4
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"KybaHb-Mactepc"
"BpuraHtmuHa"

"KybaHb-Mactepc"
"KaTtpan"

"Pagyra"

"TaBpuaa Macrtepc"

"KaTtpaH"
"BpuraHtmHa"
"Cupwnyc CMNe"

"Ypaneu-Mactepc"

"KybaHb-Mactepc"
"Alh Nas CBUMMMHT"

"KaTtpan"
"KybaHb-Mactepc"

"Cokon"
"Cnpyt"
"MocengoH"
"MacTouka"
"KybaHb-Mactepc"

"KaTpan"
"TaBpuaa Macrepc"

JIKC
"KybaHb-Mactepc"

"Bonra-Macrtepc"

00:53.31
00:56.85

00:52.72
00:53.53
00:56.11
01:00.07
01:02.15

00:52.11

01:46.34

01:47.43
01:53.05
01:58.57

01:19.56
01:32.60

01:23.53
01:25.80

01:33.90
01:37.36

01:17.44
01:21.47
01:41.20
01:41.80
01:53.60

01:20.84
01:35.50

01:15.82
01:26.75

01:14.68
01:25.82

01:09.52
01:11.43

01:03.99
01:10.81

804
663

791
756
656
535
483

499

393
337
292

733
465

613
566

579
520

854
733
383
376
271

691
419

754
503

613
404

724
667

PK

PK

PK



50-54
1 OctposcKaa MHHa

60-64

1 NleceHuyk Anekcel
55-59

1 Habueau Ceprel
45-49

1 byask Omutpui

60-64

1 M'vmnasos PuHar

2 Pe3HuK Uropb
50-54

1 KysHeuos EBreHum
35-39

1 Nonos Mwuxaun

2 Kumaes AHTOH

3 TUwuH AmnTtpuii
30-34

1 CadoHos Ceprei

2 JIyKnH Hukuta

60-64
1 ®epoceeHko Hatanba
50-54
[3araHna EneHa
25-29
1 /lbBoBa EKkaTepuHa

70-74

1 3a6010THbIN BaneHTUH
65-69

1 OsuapeHko Cepreii
60-64

1 NctomuH AnekcaHap
55-59

1 Copokos Butanui
45-49

1 bypaakos Bavecnas
35-39

1 WaTtnH AneKkcaHgp
25-29

1 MBawkKnH UnbAa

2 WeaHos Butanuii

kuban-master.ru
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200 M Ha CnUHe, }KEeHLUHbI

1967

CeBacTonosb

200 m Ha cnNUHe, MYXX4YUHbI

1958

1962

1971

MNepmb

Coun

HoBopoccuinck

200 m 6atTepdnaii, My>KUMHbI

1959
1958

1969

1981

1983

1982

1987
1990

MockBa
KpacHogap

PoctoB-Ha-LloHy
PoctoB-Ha-LloHy
Coumn

KpacHogap

MockBa
KpacHogap

200 Mm KOMN/IEKCHOE N/1IaBaHUE, YXEHLUHbI

1960

1966

1993

CankT-MeTepbypr

Coun

CeBacTtonosb

200 m KOMNJIEKCHOE N1aBaHUEe, MYXK4YMHbI

1947

1951

1960

1963

1972

1985

1995
1993

LWaxTol

KpacHogap

KpacHogap

FeneHaXuK

PoctoB-Ha-LloHy

KpacHogap

KpacHogap
KpacHogap

"TaBpuaa Mactepc" ' 03:37.50 334

"Ypaney-Mactepc" [03:17.50 447

"KaTtpaH" 02:50.57 576

"KybaHb-Mactepc" 03:02.41 373

"U-club" 02:40.69 873
"KybaHb-MacTepc" 03:15.15 487 PK

"BpuraHtmnHa" 02:45.55 549

02:46.37 422

"KaTtpan" 02:57.60 347

03:37.13 NT O

"Ain Tas CeummumHr"  02:18.33 698
02:21.57 651 PK

"Cupwuyc CN6" 04:54.03 208

"Katpan" DNS O

"TaBpuaa Mactepc" 02:37.02 704

"KybaHb-Mactepc" 03:59.06 372

"KybaHb-Mactepc" 03:57.78 306
"KybaHb-MacTtepc" 03:04.36 533 PK

"KybaHb-MacTtepc" 02:58.02 514

"BpuraHtmHa" 02:50.01 467
"KybaHb-Mactepc" 02:20.17 731 PK
02:23.46 620 PK

02:23.93 614
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3ctadera 4x50 M BO/IbHbIA CTUNDb, }KEHLLUHDI

160-199
1 "Cnpyt" 169 01:59.27 843
AneKkceesa Jlapuca 1975 Apocnasenb 00:31.72
Babukosa EneHa 1973 Apocnasnb
MNepembliwieHHNKOBA YbAHA 1980 Alpocnasnb
LapbkoBa NHra 1983 Apocnasnb
3ctadera 4x50 M BOJIbHbINA CTU/Ib, MYXKUYUHbI
240-279
1 "Ky6aHb-Macrepc" 241 02:06.87 662
UcTtomnH AnekcaHgp 1960 KpacHogap 00:35.54
Copokos Butanuii 1963 lFeneHaXunK
Kptoukos Cepren 1955 Apmasup
dembaHeHKo HOpuin 1961 HoBopoccuinck
160-199
1 "BpuraHTuHa" 196 01:53.57 617
beckneTko Anekcem 1972 PoctoB-Ha-oHy 00:28.92
Hukonaes PomaH 1971 TaraHpor
bypaakos Bayecnas 1972 PoctoB-Ha-LloHy
Ky3HeuoB EBreHum 1969 PoctoB-Ha-[loHy
2 "KatpaH" 173 01:56.69 568
HOwkoB Nnba 1993 Couun 00:24.83
YuknH Bnagmummnp 1963 Couun
Habusau Ceprei 1962 Coum
FapkuH Bnagnmup 1989 Coun
120-159
8/K "Ukc-Macrepc" 130 02:01.86 0
MewKos Muxann 1987 KpacHoaap 00:28.60
MBaHoB Butannii 1993 KpacHogap
Cepena AHppen 1985 KpacHoaap
Kpyxmanes Apocnas 1985 KpacHogap
100-119
1 "Ky6aHb-Macrtepc" 118 01:42.87 741 PK
Mepagepes [JeHuc 1992 PocTtoB-Ha-[loHy 00:24.04
AHwykoB. Ceprel 1989 AHana
buptokoB AHApen 1988 KpacHoaap
PomaHeHKo Cepreli 1993 KpacHogap

kuban-master.ru 6



200-239
1 "TaBpupga Macrepc"
Octposckasa UHHa
Xomskos Ceprel
Jonxukosa UpuHa
JlbBOB AneKkcaHap
160-199
8/K "Ukc-Macrepc"
TecneHko EBreHusa
Aposoit Butanum
CapkucaH OKcaHa
EnaHckuii Uropb
120-159
1 "TaBpupga Macrtepc"
Kpacmsckaa NpuHa
JlbBoBa EKaTepuHa
Tokapes lNasen
Tuxomupos AHApen
2 "Ky6aHb-Macrepc"
bynaxosa AnbBunHa
Mepsegesa AnmnHa
LLemeToB deHuc
TioHWH ApTem
8/k "Mepauu"
Knmaes AHTOH
ErnasapaH KapuHa
Mandunosa NpuHa
Knmaes Kupunn

120-159
8/k "KybaHb-Macrepc"
bynaxosa AnbBunHa
Mepsegesa AnmnHa
CragHuk AHactacusa
HuKynuHa EkatepuHa

kuban-master.ru
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ctadera 4x50 M BO/IbHbIA CTU/Ib CMELLAHHAA

229
1967
1963
1964
1957

164
1979
1978
1982
1977

138
1993
1993
1980
1976

120
1994
1990
1983
1993

156
1983
1974
1985
1982

CeBacTononb
CeBacTononb
CeBacTononb
CeBacTononb

KpacHogap

KpacHoaap

KpacHogap
MpumopcKo-AxTapcK

CeBacTononb
CeBacTononb
CeBacTononb
CeBacTononb

PoctoB-Ha-LloHy
PoctoB-Ha-[oHy
Mocksa
KpacHogap

Coun
Coun
Coun
Coun

"KybaHb-Mactepc"

"KybaHb-Mactepc"

"KaTtpan"

3ctadeta 4x200 M BONIbHbIN CTUNb, }KEHLLUHDI

153
1994
1990
1986
1971

PoctoB-Ha-LloHy
PoctoB-Ha-[loHy
NaTuropck
MNnaturopck

02:25.80
00:39.46

02:14.66
00:41.73

01:50.00
00:29.72

01:51.75
00:28.31

02:02.57
00:27.26

10:48.04
02:41.59

428

791

754 PK
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3ctadera 4x200 M BOIbHbINA CTU/Ib, MY>KUYUHDI

280-319
8/k "Ky6aHb-Macrepc" 285 14:17.05 PP 0 PK
CemunH Bnagumunp 1952 KponoTkuH 03:02.79
NcakoBcKuit Bnagumup 1955 KpacHoaap
3a6010THbIN BaneHTuH 1947 WaxTbl
Fembapckuii PomaH 1941 HoBopoccuick
200-239
8/k "Ky6aHb-Macrepc" 210 10:13.53 PP O
Kysakos daHwun 1968 KpacHogap 02:22.48
Amocos Amutpuit 1966 KpacHoaap
AnekcaHgpos JleoHna, 1965 KpacHogap
byask Omutpun 1971 HoBopoccuick
160-199
B/K "Ky6aHb-Macrepc" 163 08:48.81 PP 0 PK
MoTopbirnH Anekcei 1985 JuHcKas 02:08.20 PK
Bo3peB Muxaun 1984 PocTtoB-Ha-[loHy
Copokos Butanui 1963 FeneHaXnK
LaTtnH AnekcaHap 1985 KpacHoaap
100-119
B/K "Ky6aHb-Macrepc" 113 09:16.99 PP 0 PK
AHwWwyKos Ceprei 1989 AHana 02:07.44
Mepgepes [eHuc 1992 PoctoB-Ha-[loHy
TioHWH ApTem 1993 KpacHogap
PomaHeHKo Cepren 1993 KpacHoaap

50 m 6pacc, KeHLUHbI

70-74
1 OrHeBa lNanunHa 1948 TaraHpor 01:07.79 285
50-54
1 TaHamaH AcTpa 1970 Coum "KaTtpan" 00:49.55 377
2 NoceBa EneHa 1968 MockBa "Cunpuyc Cne" 00:54.31 286
40-44
1 TecneHko EBreHunsa 1979 KpacHogap 00:47.41 353
2 Pe3HukoBa Onbra 1980 KpacHoaap 00:56.68 NT O
35-39
1 KnelimeHoBa AneKkcaHgpa 1981 Anta 00:35.42 780
2 CmupHoBa AneHa 1981 Tyance "Ypaney-Macrepc" 00:41.65 480
3 AreeHKoBa Onbra 1984 KpacHoaap 00:48.26 309
4 BboxKo OKcaHa 1983 KpacHogap 00:50.24 NT O
30-34
1 Nlebepesa EnnsaseTa 1988 KpacHosapck "EHncei-Mactepc" 00:35.69 740
2 CtagHuK AHacTacus 1986 Maturopck "KybaHb-Mactepc" 00:39.51 545
3 XpycTtanésa AnekcaHapa 1990 MockBsa "Alt Nas CBummumHr" 00:40.45 508
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70-74
KonogsaskHbit HUKonai

65-69

1 CraposoiiTos Bnagnmmp
60-64

1 NoHuapos Ceprew

2 NctomuH AnekcaHap

3 MycuK Uropb

4 AxyHpos Coner

5 lNyabko Bhagumup
55-59

1 YukuH Bnagnmmp

2 Komapos Baagumunp
50-54

1 loKoTteukuin NBaH
45-49

1 KoTtoB AHTOH
40-44

1 BpycHULbIH EBreHnit

2 KasmupoBscKuit laHnun

3 KanuHuH Bnagumump
35-39

1 MuanwmH Hukonamn

2 3eneHckuMn Omutpumn

3 YepHeHbkuii Nasen
30-34

1 Toponos tOpuii

2 Bupscos Amutpuit
25-29

1 3axapuyk Kupunan

2 TaHyinos Kupunn

kuban-master.ru

50 m 6pacc, My>XUMHbI

1949 CnaBsHcK-Ha-KybaHu

1955 Coun
1958 Mocksa
1960 KpacHogap
1960 Pacckasoso
1959 MponeTtapckK
1959 Ceepckan
1963 Coun
1961 Coumn
1969 JoHeuk
1973 KpacHogap
1978 Bonarorpag,
1977 HoBas Agpbires
1979 KpacHogap
1982 KpacHogap
1984 HoBopoccuinck
1981 KpacHogap
1987 TaraHpor
1987 Cumdepononb
1994 KpacHoaap
1994 KpacHogaap
9

13- yemnuoHam Kza Poccuu, 2020 e.

"KaTtpan"

"CnpyTt"
"KybaHb-Mactepc'
"MlacTouka"
"KybaHb-Mactepc'
"KybaHb-Mactepc'

"KaTtpan"
"Katpan"

LIKC

"Bonra-Mactepc"

"BpuraHTMHa"

"TaBpuaa Mactepc"

00:41.69

00:35.37
00:36.80
00:44.56
00:48.41
00:50.47

00:35.72
00:56.96

00:33.55

00:36.78

00:33.90

00:38.02

00:45.71

00:30.86

00:32.05

00:36.25

00:30.46
00:30.69

00:31.69
00:34.82

DNS O

NT

NT

568

817
726
409
319
281

723

777

523

611

433

792
707
489

773
756

662
499

PK



75-79
TpybHukoBa 3nHanga
65-69
1 Canosa Tamapa
50-54
1 OctposcKaa MHHa
2 Ky3bmeHKoBa flapuca
[3araHua Enena
45-49
1 babukosa EneHa
2 Anekceesa Jlapuca
3 HukynuHa EKaTepumHa
4 CobipuubiHa AcTpa
5 Eroposa lOnuna
40-44
1 MNepemblwneHHNKOBA YbAHA
Wnwurbaposa HOnua
35-39
1 Uapbkosa NHra
2 KapmaH4ynKkosa EneHa
3 Capkucan OkcaHa
4 NaHdunosa NpuHa
5 MocTHMKoBa EKaTepuHa
6 MpeyaHaa MHHa
7 Cyuykosa EkaTepuHa
8 3auepkoBHaa AHHa
30-34
1 MeaBeaneBa AnnHa
25-29
1 Kpacusckada UpuHa
20-24
8/K MapuHuHa AHacTacua
8/k HosgpuHa Mapus

kuban-master.ru

13- yemnuoHam Kza Poccuu, 2020 e.

50 M BO/IbHbII CTU/Ib, YKEHLWUHbI

1941

1951

1967
1969
1966

1973
1975
1971
1972
1975

1980
1977

1983
1985
1982
1985
1983
1981
1985
1983

1990

1993

1998
1997

CeBacTonosb

Coumn

CeBacTtonosb
TaraHpor
Coumn

Apocnasnb
Apocnasenb
NaTuropck
Coun
KpacHoaap

Apocnasnb
KpacHogap

Apocnasenb
KpacHogap
KpacHogap
Coun
CankT-MeTepbypr
KaHeBcKana
PocTtoB-Ha-loHy
Coun

PoctoB-Ha-LloHy

CeBacTonosb

KpacHogap
KpacHogap

10

"TaBpuaa Macrepc"
"KaTtpan"
"TaBpuaa Macrepc"
"BpuraHtmnHa"
"KaTtpan"

IICI_I pyT"
||CI_I pyT“

"KybaHb-Mactepc"
"KaTtpaH"

IICI_I pyT"

||CI_I pyT“
"KybaHb-Mactepc"

"Aln NaB CBUMMMUHT'

"KybaHb-Mactepc"

"TaBpuaa Macrepc"

00:51.55

00:40.24
00:43.20

00:28.32
00:30.31
00:32.47
00:39.96
00:40.75

00:30.37

00:28.16
00:31.53
00:32.54
00:33.26
00:34.67
00:34.88
00:41.71
00:48.38

00:27.88

00:31.25

00:29.89
00:29.90

DNS

DNS

DNS

NT
NT

0

241

336
272

858
700
569
305
288

670

804
573
521
488
431
423

762

537



70-74
KonogsaskHbit HUKonai

65-69

1 WNcakoBcknin Bnagnmmp
60-64

1 lbBOB AnekcaHap

2 KowwmeHko Banepui

3 AxyHgos Coner
55-59

1 Tpycos AneKkcen

2 Xomsakos Cepreii
50-54

1 Ky3akos daHun
45-49

1 bypaakos Bayecnas

2 3aliHeTAnHOB ApTyp

3 beckneTko Anekcei

4 KoHapawos KOHCTAHTHH
40-44

1 Tokapes lMaBen

2 Tuxomunpos AHgpel

3 KanuHuH Bhagnmmp
35-39

1 TaryHos HOpuii
30-34

1 F'etTmaHeHKo Anekcem

2 buptokos AHapel
25-29

1 KoitHoB AHaTonni

2 Mepgepes [leHunc

3 HOwkoB Nnba

4 3axapuyk Knpuan

5 KopoTtkos Octan

75-79
Tpy6bHMKOBa 3MHanga
60-64
1 depoceeHko Hatanba
40-44
1 CopokoymoBa MapuHa

kuban-master.ru
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50 M BONIbHbINA CTU/Ib, MY>KUYUHbI

1949

1955

1957
1957
1959

1964
1963

1968

1972
1972
1972
1974

1980
1976
1979

1981

1987
1988

1991
1992
1993
1994
1993

CnaBsiHCK-Ha-KybaHu

KpacHoaap

CeBacTtonosb
MockBa
MponeTtapck

Apocnasnb
CeBacTononb

KpacHogap

PoctoB-Ha-LloHy
Yoa
PoctoB-Ha-LloHy
CnaBsiHCcK-Ha-KybaHu

CeBacTonosb
CeBacTtonosb
KpacHogap

BopoHex

TaraHpor
KpacHogap

TaraHpor
PoctoB-Ha-LloHy
Coun
KpacHogap
KpacHogap

"KybaHb-Mactepc"
"TaBpuaa Macrepc"
"MocenpoH"
"KybaHb-Mactepc"

IICI_IpyTII
"TaBpuaa Mactepc'

"KybaHb-Mactepc"

"BpuraHtmnHa"
"fOHocTb"
"BpuraHtmMHa"
"KybaHb-Mactepc"
"TaBpuaa Mactepc"
"TaBpuaa Mactepc'

"CnapTtak"

IILLyHaMMII
"KybaHb-Mactepc"

"KybaHb-Mactepc"
"KybaHb-Mactepc"

"Katpan"

"KybaHb-Mactepc"

100 m Ha cnNUHe, XEeHLMNHbI

1941

1960

1976

CeBacTonosb

CaHnkT-MeTepbypr

KpacHogap

11

"TaBpuaa Macrepc'

"Cupuyc CNe"

DNS O
00:37.22 382
00:31.81 540
00:34.27 432
00:39.51 282
00:27.91 734
00:30.90 541
00:28.58 625
00:26.77 708
00:27.42 659
00:28.72 573
00:30.71 469
00:26.24 711
00:27.99 586
00:32.44 376
00:27.62 541
00:22.86 938
00:27.26 553
00:23.49 843
00:24.15 776
00:24.34 758
00:26.07 617
00:2991 NT O

DNS O
02:26.37 NT O
01:46.95 NT O



60-64

1 NleceHuyk Anekcel
55-59

1 Copokos Butannit

AneKkcaHgpos JleoHng,

50-54

1 KopoTtkos Cepreit
45-49

1 Benobopogos Banepui
40-44

1 Kasmuposckuit laHmumn
35-39

1 Mso3ges Muxaun

60-64

1 BepeHeesa EneHa
50-54

1 OctposcKaa MHHa
45-49

1 HukynumHa EkatepuHa
40-44

1 PaxHoBCKaA EsreHua

70-74

1 3a60n0THbIN BaneHTuH
65-69

1 Kptoukos Ceprei
60-64

1 /lbBOB AnekcaHap
55-59

1 AembsaHeHKo HOpwuit

2 Komapos Bnagnmup
50-54

1 KysHeuoB EBreHumn
45-49

1 Hocos Amutpuit
35-39

1 Nonos Mwuxaunn

2 Knmaes AHTOH
30-34

1 CadoHos Cepreii

2 Toponos Opwuit

3 JlykuH Hukuta

4 buptokoB AHApel
25-29

1 PomaHeHKo Cepren

kuban-master.ru

13- yemnuoHam Kza Poccuu, 2020 e.

100 m Ha cnUHe, MYX4YUHDbI

1958

1963
1965

1967

1971

1977

1984

MNepmb "Ypaneuy-Macrtepc"
FreneHaKmK "KybaHb-Mactepc"
KpacHopap "KybaHb-MacTepc"
KpacHopap "KybaHb-MacTepc"

Maikon

Hosasa Agpbires

PocToB-Ha-[loHy "KybaHb-MacTepc"

100 m 6aTTepdnaif, })eHLWUHbI

1958

1967

1971

1978

MakKeeBKa AKC
CeBactonosnb "TaBpuaa Macrepc"

Maturopck "KybaHb-Mactepc"

TaraHpor "BpuraHtmHa"

100 m 6atTepdnan, My>KUnHbI

1947

1955

1957

1961
1961

1969

1973

1981
1983

1987
1987
1990
1988

1993

LWaxTbl "KybaHb-MacTtepc"
Apmasup "KybaHb-Mactepc"
CeBactonosb "TaBpuaa Mactepc"
HoBopoccuinck "KybaHb-Mactepc"
Coum "KaTtpaHn"
PoctoB-Ha-[loHY "BpuraHtmHa"
TpounuK MKBBC
PoctoB-Ha-LloHy
Coum "KaTtpaHn"
Mocksa "Ai1 Tas CBUMMMUHT"
TaraHpor "BpuraHtmHa"
KpacHogap
KpacHopap "KybaHb-Mactepc"
KpacHopap "KybaHb-Mactepc"
12

01:28.84

01:23.92

01:17.51

01:17.19

01:21.39

01:04.82

01:27.21

01:41.28

01:22.86

01:38.97

02:02.60

01:38.69

01:35.16

01:13.73
01:47.13

01:07.11

01:08.12

01:08.55
01:10.36

01:00.84
01:01.70
01:03.23
01:07.00

01:08.39

DNS

NT

NT

447

457

487

443

356

678

760

320

496

232

347

317

585

691

607

510
471

709
679
631
531

472 PK



13- yemnuoHam Kza Poccuu, 2020 e.

100 m KOMNAEKCHOEe N/1aBaHUe, }KEeHLUHbI

55-59
1 OonxunkoBa UpuHa 1964 CeBactonosnb "TaBpuaa Mactepc" 01:37.62 459
50-54
1 MacxanbHan HaTanba 1968 KpacHogap "KybaHb-MacTtepc" 01:51.42 258
2 Jlocesa EneHa 1968 Mocksa "Cupwnyc CMNe" 01:52.50 251
[3araHus EneHa 1966 Coum "KaTtpan" DNS O
45-49
1 babukoBsa EneHa 1973 Alpocnasnb "CnpyTt" 01:14.36 762
2 Anekceesa flapuca 1975 Apocnasnb "Cnpyt" 01:23.35 541
3 Ernasapsan KapuHa 1974 Coun 01:25.03 510
40-44
1 Knupunnosa Mapus 1980 ConHe4yHoAo/bCK "EHncein-Mactepc" [01:20.90 555
35-39
1 UapbkoBa MHra 1983 Alpocnasnb "CnpyTt" 01:13.22 728
2 KnenmeHoBa AnekcaHapa 1981 AnTta 01:13.97 706
3 Capkucan OKcaHa 1982 KpacHoaap 01:24.57 473
4 MocTHUKoBa EkaTepuHa 1983  CaHkT-lNeTepbypr "Alh Nas CBummmHr" 01:37.74 306
30-34
1 ebepnesa Ennsaseta 1988 KpacHosapck "EHncen-Macrtepc" 01:12.43 680
2 3eneHckana KaHHa 1987 HoBopoccuinck 01:14.92 615 PK
3 CragHuk AHactacua 1986 MaTuropck "KybaHb-MacTtepc" 01:16.07 587
25-29
YoTtuit OKkcaHa 1994 KpacHogap DNS O
100 m KOMNNEKCHOE N/1aBaHNe, MY>X4YUHbI
75-79
1 F'embapckuii PomaH 1941 HoBopoccuinck "KybaHb-Mactepc" 02:13.06 242
65-69
B/K WcakoBsckuii Bnagummp 1955 KpacHogap "KybaHb-Mactepc" 02:00.81 0
60-64
1 MonoauH Ceprem 1959 Jivneuk "Cokon" 01:10.44 863
2 loHuyapos Cepreit 1958 MockBsa "CnpyT" 01:18.07 634
3 Pe3HuK Uropb 1958 KpacHopap "KybaHb-Mactepc" 01:26.58 465
4 KowMmeHKo Banepuit 1957 MockKBa "MocengoH" 01:33.97 364
55-59
1 CopokoBs Butannit 1963 FreneHaKuK "KybaHb-MacTtepc" 01:18.47 560
2 Habusau Ceprei 1962 Coum "KaTtpaHn" 01:20.44 520
50-54
1 MonyskTtos Uropb 1968 KpacHoaap 02:36.34 NT O
45-49
1 NyxHaTbI Oner 1975 KpacHogap 01:09.61 648
2 HuKkonaes PomaH 1971 TaraHpor "BpuraHtmnHa" 01:13.44 552
3 beckneTko Anekcen 1972 PoctoB-Ha-[loHY "BpuraHtmHa" 01:16.27 493
4 benobopoaos Banepuit 1971 Malikon 01:21.03 411
40-44
1 BpycHULbIH EBreHni 1978 Bonrorpap, "Bonra-Mactepc" 01:12.15 531
2 EnaHckui Uropb 1977 Npumopcko-Axtapck  "KybaHb-Mactepc" 01:17.04 436
3 ApoBoii Butanui 1978 KpacHogap "KybaHb-Mactepc" 01:17.48 429
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13- yemnuoHam Kza Poccuu, 2020 e.

35-39

1 YepHeHbKuMi MaBen 1981 KpacHogap 01:12.58 488

2 Kumaes Kupunn 1982 Coun 01:13.28 474

3 TaryHos HOpuii 1981 BopoHex "CnapTtak" 01:14.80 446

4 Kpyxmanes Apocnas 1985 KpacHoaap 01:20.31 360

5 Monos AHaTonui 1983 KpacHopap "KybaHb-MacTtepc" 01:36.27 NT O
30-34

1 Bupsacos Omutpuit 1987 Cumdepononb "Taspuaa Mactepc" 101:03.43 678

2 FapKuH Bnagnmmnp 1989 Coum "KaTtpan" 01:09.09 524
25-29

1 MBaWwKnH UnbAa 1995 KpacHoaap 01:07.74 551

2 KopoTtkos OcTan 1993 KpacHopap "KybaHb-MacTepc" 01:18.88 349

200 m 6pacc, KeHLWMUHbI

50-54

1 KysbmeHKoBa Jlapuca 1969 TaraHpor "BpuraHtmnHa" 04:04.83 360
35-39

1 CmunpHoBa AneHa 1981 Tyance "Ypaney-Macrepc" 03:18.21 513
30-34

1 Xpyctanésa AneKkcaHapa 1990 MockBa "Alh Nas CBummumHr" 1 03:06.71 573

200 m 6pacc, My*KUUHbI

65-69

1 CraposoiiToB Bragnmmp 1955 Couun "Katpan" 03:20.00 688 PK

2 CemuH Bnagnmmp 1952 KponoTkuH "KybaHb-Mactepc" 03:42.10 502
60-64

1 Mycuk Uropb 1960 PaccKkasoBo "MlacTouka" 03:42.00 406
55-59

1 YuKunnH Bnagnmmp 1963 Coum "KaTtpan" 03:06.03 616
50-54

1 Amocos AmuTpuii 1966 KpacHogap "KybaHb-MacTtepc" 03:21.23 440
35-39

1 MuanwmH Hukonam 1982 KpacHoaap 02:37.55 676 PK
15-19

B/K babuxmH Makcum 2001 KpacHoaap 02:20.48 0
200 M BO/NIbHbINA CTU/Ib, YKEHLLUHbI

65-69

1 Canosa Tamapa 1951 Coum "KaTtpaHn" 04:22.67 234
40-44

1 MepemblwneHHUKOBA YbaHa 1980 Alpocnasnb "CnpyT" 02:39.62 517

2 PakHoBcKan EBreHuns 1978 TaraHpor "BpuraHtmHa" 03:1854 NT O
35-39

1 CyuykoBa EkatepuHa 1985 PocTtoB-Ha-[loHy 03:26.44 NT O
25-29

1 Kpacueckas UpuHa 1993 CeBactonosb "TaBpupga Mactepc" 1 02:35.29 510
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200 M BO/IbHbINA CTUNb, MYXKUYUHDbI

60-64
1 M'mnazos PuHat 1959 MockBa "U-club" 02:38.27 565
2 UctomunH AneKkcaHap 1960 KpacHopap "KybaHb-Mactepc" 02:47.40 478 PK
3 l'yabKo Bnagumup 1959 CeBepcKas "KybaHb-MacTtepc" 03:08.93 332
55-59
1 Xomsakos Ceprei 1963 CeBactonosnb "TaBpuaa Mactepc" 02:43.05 450
50-54
YymaueHKo AMutpuii 1968 CnaBsHcK-Ha-KybaHu DNS O
35-39
1 WaTtnH AnekcaHap 1985 KpacHogap "KybaHb-Mactepc" 02:02.87 771 PK
25-29
1 UeaHoB Butanum 1993 KpacHoaap 02:06.47 651
2 NBawkuH Nnba 1995 KpacHogap 02:14.71 539
3 Banwues 3ypab 1992 MockBa "Pagyra" 02:15.94 525
3ctadeta 4x50 M KOMOMHUPOBAHHAA, MYXKUYUHbI
280-319
"Kyb6aHb-Macrtepc" 285 DNS O
Fembapckuit PomaH 1941 HoBopoccuinck
CemuH Bnagnmmnp 1952 KponoTKuH
Kptoukos Cepren 1955 Apmasup
3a6010THbIN BaneHTUH 1947 LWaxTbl
160-199
1 "TaBpupa Macrtepc" 174 02:07.93 538
Tokapes lNaBen 1980 CeBacTtononb 00:31.29
Bupscos Amutpuii 1987 Cumdepononb
Tuxomupos AHApen 1976 CeBacTononb
Xomsakos Ceprei 1963 CeBactonosb
120-159
8/K "Ukc-Macrepc" 132 02:16.50 0
MewKos Muxann 1987 KpacHoaap 00:32.24
Monos AHaTonui 1983 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"
MBaHoB Butanum 1993 KpacHoaap
Kpyxmanes Apocnas 1985 KpacHogap
100-119
1 "Ky6aHb-Macrtepc" 116 01:54.47 763 PK
buptokoB AHApen 1988 KpacHoaap 00:33.56
PomaHeHKo Cepreli 1993 KpacHogap
Mepagepes [eHuc 1992 PocTtoB-Ha-[loHy
KoliHoB AHaToNni 1991 TaraHpor
3cradera 4x50 M KOMOMHMPOBAHHAA CMELLAHHAA
240-279
1 "KarpaH" 242 03:07.52 400
Habusau Ceprei 1962 Coum 00:37.32
CraposoiToB Bragumup 1955 Coun
Canosa Tamapa 1951 Coun
JlanamaH AcTpa 1970 Coun
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200-239
1 "Cnpyt" 202 02:10.39 800
Babukosa EneHa 1973 Apocnasnb 00:35.42
FoHuapos Cepren 1958 Mocksa
TpycoB Anekcei 1964 Apocnasnb
LlapbkoBa NHra 1983 Apocnasnb
160-199
1 "BpuraHTuHa" 175 02:30.62 459
Hukonaes PomaH 1971 TaraHpor 00:30.27
Toponos Opui 1987 TaraHpor
PaxHoBcKasa EBreHunA 1978 TaraHpor
KysbmeHKoBa Jlapuca 1969 TaraHpor
2 "Ta3oBuK" 164 02:33.08 437
peyaHasa NHHa 1981 KaHeBcKasa 00:43.54
KopoTkos Octan 1993 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"
KopoTtkos Ceprei 1967 KpacHopap "KybaHb-MacTepc"
Eroposa HOnua 1975 KpacHoaap
8/K "Ukc-Macrepc" 164 02:31.79 0
ApoBoi Butanuii 1978 KpacHogap "KybaHb-Mactepc" 00:36.97
TecneHKo EBreHuA 1979 KpacHogap
CapkucaH OKcaHa 1982 KpacHoaap
EnaHckuii Uropb 1977 MNpumopcKo-Axtapck  "KybaHb-Mactepc"
120-159
8/K "Mepauu" 156 02:18.96 0
ErnasapaH KapuHa 1974 Coun 00:38.34 PK
Knmaes AHTOH 1983 Couun "Katpan"
MaHdumnosa UpuHa 1985 Coun
Knmaes Kupuan 1982 Coun
3ctadera 4x200 M BO/IbHbIA CTU/Ib CMELLUAHHAA
120-159
8/k "Ky6aHb-Macrepc" 148 09:40.22 PP 0 PK
MoTopbirnH Anekcen 1985 LOnHCKan 02:07.31
KonHoB AHaTonui 1991 TaraHpor
HuKynuHa EkatepuHa 1971 MNaturopck
KapmaHuumkoBsa EneHa 1985 KpacHoaap
100-119
B/k "Ky6aHb-Macrepc" 119 10:03.27 PP 0 PK
Mepgseges [leHnc 1992 PoctoB-Ha-[loHy 02:11.96
PomaHeHKo Cepren 1993 KpacHoaap
MepsegeBa AnmnHa 1990 PocTtoB-Ha-[loHy
CtagHuUK AHacTacmsa 1986 MNaturopck
800 M BONIbHbIN CTUb, MYXUYMHbI
65-69
8/k CemuH Bnagnmmp 1952 KponoTkuH "KybaHb-MacTtepc" 13:11.03 0
1500 m BONIbHbI CTUNb, MYXXUYMHDI
60-64
8/Kk TmnAasos PuHat 1959 Mocksa "U-club" 19:26.74 PP O
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